

Link do produktu: <https://emix24.pl/roter-kafer-gra-edukacyjna-zwierzatka-dla-najmniejszych-rk1030-02-p-5058.html>



Roter Kafer Gra edukacyjna «ZWIERZĄTKA dla najmniejszych» RK1030-02

Cena	21,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	RK1030-01
Kod producenta	RK1030-01
Kod EAN	4820195056585
Producent	Roter Kafer

Opis produktu

Gra edukacyjna «ZWIERZĄTKA dla najmniejszych» RK1030-02

Słoniątko, małpeczka, lew i zebra zapraszają malucha do wspólnej nauki figur geometrycznych!

Wszystkie kartonowe elementy zwierzątek są dwustronne.
Z jednej strony przedstawiono chłopczyka, a z drugiej - dziewczynkę.

Także na każdej ze stron jest pewna figura geometryczna.
Maluch powinien uważnie przypatrzeć się zwierzątkom i narysowanym figurom oraz dobrać guzik o odpowiednim kształcie.

Jeśli guzik został dobrany prawidłowo, następnie należy go przymocować do figurki zwierzęcia przy pomocy specjalnego sznurka.

Gra trenuje drobną motorykę, logiczne myślenie, pamięć i mówienie.

Zestaw: 8 bohaterów, 4 duże guziki.

Fabryka zabawek RK to producent gier rozwijających dla najmłodszych oraz dzieci w wieku przedszkolnym. Jesteśmy zespołem fachowców składającym się z projektantów, pedagogów, twórców, technologów oraz marketerów. Wszyscy jesteśmy różni ale łączy nas miłość do dzieci i pasja do swojej pracy. Wierzymy, że tworzymy świat dziecka bardziej emocjonalnym, a rozwój dzieci lekkim i przyjemnym. Pomagamy rodzicom wychować szczęśliwe i utalentowane dzieci.

Obecność własnych zakładów produkcyjnych i magazynów w Europie Wschodniej pozwala nam szybko i łatwo wprowadzać w życie nasze pomysły, zarządzać procesami produkcyjnymi i jakością produkcji aby w krótkim czasie dostarczać towar do klienta.

Naszymi głównymi ekspertami są dzieci!

Testujemy nasze nowości w dziecięcych ośrodkach rozwojowych razem z pedagogami i psychologami. My - testujemy, a dzieci - po prostu się bawią! Ich zachwyty i radość - to nasze uznanie i duma!

Na życzenie wystawiamy Fakturę VAT